של 14.660 ק"ג נטו, כמו-כן קופסאות המכילות את תוצרת הגידול, דהיינו, סם מסוכן מסוג קנאביס במשקל
כולל של 1.153 ק"ג נטו.

המדינה ייחסה למשיב בכתב-האישום המתוקן עבירה של גידול סמים מסוכנים לפי סעיף 6 של פקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

ג. בישיבת בית משפט קמא מיום 24.6.20 כפר המשיב בעובדות כתב-האישום והתיק נקבע לשמיעת
ההוכחות. ואולם, בישיבת בית משפט קמא מיום 17.9.20, ולאחר שכתב האישום תוקן, הודה המשיב

(בהיותו מיוצג) בעובדות כתב-האישום המתוקן והורשע בהתאם.

בישיבה נוספת מיום 25.10.20 הורה בית משפט קמא לבקשת הסנגור, על הזמנת תסקיר שירות המבחן.

.(18.3.20

עונש המאסר המותנה שהטיל בית משפט קמא וכן ההתחייבות נשארים בעינם ללא שינוי.

מזכירות בית-המשפט תמציא את העתק פסק הדין אל:

1) ב"כ המדינה: עוה"ד שרון איל, פמ"ח (פלילי).

2) ב"כ המשיב: עוה"ד רן שחם, הסנגוריה הציבורית, חיפה.

3) המשיב: ת' ק' - באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, בהעדר הצדדים.